

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS

Lugar y fecha:	San Salvador, 01 de diciembre de 2021	Orden N°	00161
Nombre de la persona Natural o Jurídica del Suministrante:	ESTE DOCUMENTO FUE REALIZADO BAJO VERSIÓN PÚBLICA CONFORME AL ARTICULO 30 DE LA LAIP		
ACCESORIOS, LEO, S.A DE C.V			
Dirección:	N° Requerimiento		
Contacto: Jose Menjivar	Tel.	147	

Atentamente solicito suministrar a nombre del Instituto Administrador de los Beneficios de los Veteranos y Excombatientes, los bienes y/o servicios que se detallan a continuacion:

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO CON IVA INCLUIDO US\$	TOTAL DE HASTA CON IVA INCLUIDO US\$
"SUMINISTRO DE INSUMOS Y EQUIPO DE PROTECCION PARA LA SEGURIDAD DEL INSTITUTO ADMINISTRADOR DE LOS BENEFICIOS DE LOS VETERANOS Y EXCOMBATIENTES (INABVE)"					
54104	50	Unidad	Gorro navarone protección completa según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$2.00	\$ 100.00
54117	20	Unidad	Kit de limpieza para diferentes calibres, incluye estuche mango multifunción, banquete giratorio de dos tramos, cepillo de cobre, cepillo de paño, para trazo para estopa, seis puntas para destornillar, veinticinco parches de limpieza según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$30.00	\$ 600.00
54117	25	Pares	Esposas de acero inoxidable con su respectiva funda, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$18.00	\$ 450.00
54117	25	Unidad	Fundas tácticas, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$22.00	\$ 550.00
54104	25	Unidad	Cinturones porta accesorios, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$7.00	\$ 175.00
54117	5	Unidad	Detectores de metal, temperatura de trabajo de -57° hasta 70° C, humedad hasta 95% sin condensación, frecuencia de funcionamiento 93 kHz, frecuencia de audio 2kHz, ajuste automático. Indicaciones luminosas y auditivas: luz verde (el detector está funcionando) luz ámbar (indica batería baja) luz roja (alarma sonora) con su batería, dimensiones ancho 8.3 cm grosor 4.3 cm largo 41.5 cm y peso 1.8 kl, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$23.00	\$ 115.00
54117	25	Unidad	Silbato de tránsito, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$9.00	\$ 225.00
54117	12	Unidad	Chalecos anti-balas nivel 3A más una placa nivel superior, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$250.00	\$ 3,000.00
54117	30	Unidad	Lámpara con electrochoque potencia de salida 10,000 volt., según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$8.00	\$ 240.00
54117	30	Unidad	Bastón o tonfas re-táctil tamaño extendido 100 cm, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$12.00	\$ 360.00
54104	60	Unidad	Pantalones tácticos Tela Militar- RipStop – Resistente, ", según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$27.00	\$ 1,620.00
54117	12	Pares	Radios. Con un alcance de 32 km (20 millas) comunicación inalámbrica, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$35.00	\$ 420.00
54117	25	Unidad	Porta cargador. Para dos cargadores, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$17.00	\$ 425.00
54117	25	Unidad	Cuchillo táctico de acero inoxidable, según características técnicas presentadas por el ofertante.	\$25.00	\$ 625.00

Departamento Solicitante: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

TOTAL US: \$ 8,905.00

Total en letras: OCHO MIL NOVECIENTOS CINCO CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

Lugar de Entrega: Instituto Administrador de los Beneficios de los Veteranos y Excombatientes, Colonia Miramonte, Avenida Bernal #222, San Salvador

con cargo a:

Plazo de Entrega: El servicio se brindará 15 días después de recibida orden de compra luego de la notificación de la Orden de Inicio, emitida por el administrador de la Orden de Compra.

UP: 01

LT: 02

Certificación N°: 147

[Handwritten Signature]



El Instituto Administrador de los Beneficios de los Veteranos y Excombatientes se compromete a pagar el valor del PRODUCTO al suministrador recibido conforme a las especificaciones convenidas y despues de haber cumplido con las condiciones descritas en la presente Orden de Compra, valor que sera cancelado por medio de credito de 30 dias despues de recibir el quedan correspondiente.

DESIGNADO

[Redacted Name]

GARANTIA OFERTADA: 6 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA

FECHA:

03/12/21

Firma y Sello de recibido por el Adjudicatario

[Handwritten Signature]

ACCESORIOS LEO, S.A. DE C.V.
REGISTRO N. 297262-0
NIT. 0614-091220-105-6
Teléfonos: 6146-6735, 7877-1500

El suscrito en su caracter de Gerente Administrativo designado mediante Acuerdo de Junta Directiva 8.2.1 del Acta LXV sesion ordinaria (periodo 2019-2022), de fecha 12 de mayo de 2021, para adjudicar las Adquisiciones y Contrataciones para montos de Libre Gestion hasta los 240 salarios minimos.

Nombre:

Eduardo Osorio

Datos del Administrador de la Orden de Compra

Nombre:

[Redacted Name]

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

Tel.

Correo Electronico:

En caso de incumplimiento del Suministrante en alguna de las condiciones de esta Orden de Compra, se aplicara el Art. 85 de la LACAP. Forman parte de los documentos contractuales: a) El requerimiento para la presentacion de oferta; b) la oferta economica; c) la Resolución de Adjudicación; d) la presente orden; y e) otros documentos que emanaren del proceso de contratación.

